

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงผิวถนนลาดยางสายแยกทางหลวง ๔๑ - บ้านเบญจวรรณ หมู่ที่ ๒ ตำบลดุสิต
อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙๔๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป :

ปรับปรุงผิวถนนลาดยางสายแยกทางหลวง ๔๑ - บ้านเบญจวรรณ หมู่ที่ ๒ ตำบลดุสิต
อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๗๙๕.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๗๘ ตารางเมตร พื้นทางหินคลุก ๓๕๗ ลบ.ม. พื้นทางเดิม SCARIFY (ขูดรื้อ) ผิวดิน
ลึก ๐.๑๐ เมตร ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า ๙๕% STANDARD PROCTOR DENSITY แต่งทาง
ระบายน้ำลึก ๐.๓๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบ
แปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลดุสิตกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๔๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (แบบ ป.ร.๔) ตามแนบท้าย

๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง (แบบ ป.ร.๕) ตามแนบท้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายถาวรณ จิตสุข ตำแหน่งปลัด อบต.ดุสิต ประธานกรรมการ

๒. นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๓. นายประสพ ทรัพย์จิตต์ ตำแหน่งนายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต อำเภออ่าวพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5
 กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานทาง			
เส้นทางสาย	สามแยกสาย 41 - บ้านเบญจวรรณ		ระยะทาง	0.795 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ต.คูสิต			
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต			
แบบเลขที่	0	จำนวน	0	แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10 มิถุนายน พ.ศ. 2559			

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	625,458.30	1.3574	848,997.09	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		848,997.09 848,000.00	ระยะเวลาดำเนินงาน 50 วัน
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 3,578 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 237.04 บาท/ตารางเมตร
 (สองร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์) /ตารางเมตร

ลงชื่อ.....
 (นายถาวรณ จิตสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

ลงชื่อ.....
 (นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายประสพ ทรัพย์จิตต์)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
 (นายสมยศ รักขางค์)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลคูสิต

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต อำเภอคำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนลาดยางผิวจราจรชนิด SURFACE TREATMENT

เส้นทางสาย สามแยกสาย 41 - บ้านเบญจวรรณ

ระยะทาง 0.795 กม. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 0.795 อำเภอ คำพรรณรา
ประเภทของผิวจราจร DBTS. หน้า 2.5 ซม. กว้าง 4.50 ม. จังหวัด นครศรีธรรมราช
ประเภทของไหล่ทาง 0 กว้าง - ม. แบบเลขที่ 0
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางวางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	795.00	1.27	1,009.65	
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	3,577.50	11.14	39,853.35	
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	43.19	-	
1.4	งานดินตัด					
1.4.1	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	ลบ.ม.	-	33.68	-	
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	63.13	-	
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	94.51	-	
1.5	งานดินถม					
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	214.80	-	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	46.11	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	266.02	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (หินผุบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	218.87	-	
2.3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	357.75	543.84	194,558.76	
2.4	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	3,736.50	28.06	104,846.19	
2.5	งานผิวจราจร ชนิด AC. หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	869.47	-	หน้า 5 ซม.
	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	80.00	-	
2.6	งานผิวจราจร ชนิด...DBTS.	ตร.ม.	3,577.50	80.00	286,200.00	
	งานไหล่ทาง ชนิด...	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ก.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	-	995.15	-	วางท่อบน
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.	-	1,370.00	-	ดินเดิม CBR>4
	ยอดยกไป				625,458.30	

เส้นทางสาย สามแยกสาย 41 - บ้านเบญจวรรณ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ขุดยกมา				625,458.30	
3.1.3	ขนาด Dia 0.80 ม.	ม.	-	1,400.00	-	
3.1.4	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.	-	2,617.88	-	
3.15	ขนาด Dia 1.20 ม.	ม.	-	3,655.46	-	
3.16	ขนาด Dia 1.50 ม.	ม.	-	5,131.82	-	
	ขุดยกไป				625,458.30	

เส้นทางสาย สามแยกสาย 41 - บ้านเบญจวรรณ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ขุดยกมา				625,458.30	
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว และ สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	250.00	-	ตีเส้นกว้าง 10 ซม.
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
5.1	งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	
5.2	งานวางระบายน้ำ คสล.	ม.	-	-	-	
5.3	งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (กระพริบสีแดง)	แห่ง	-	-	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					625,458.30	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูคต

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

อนุมัติ

(นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูคต